stato esaminato ed approvato, in data 12 marzo 2020, dal Consiglio di Ammi- 

nistrazione della stessa, che, nella medesima seduta, ha deliberato di sottopor- 

re all’Assemblea la proposta di destinare parte dell’utile netto di esercizio rea- 

lizzato dalla Società per l’esercizio 2019 - pari complessivamente ad euro 

13.554.635,00 (tredicimilionicinquecentocinquantaquattromilaseicentotrenta- 

cinque e zero cent) - alla distribuzione in favore degli Azionisti, a titolo di di- 

videndo, di euro 0,501 (zero virgola cinquecentouno) per ognuna delle nume- 

ro 18.611.966 (diciottomilioniseicentoundicimilanovecentosessantasei) azioni 

ordinarie, per un importo complessivo di euro 9.324.595,00 (novemilionitre- 

centoventiquattromilacinquecentonovantacinque e zero cent);-------------------- 

b) il suddetto Consiglio, riunitosi nuovamente in data 31 marzo 2020, in con-